DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

AVISO DE ABERTURA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2543/2021
O Prefeito de Arambaré torna público que realizará procedimento licitatório na modalidade de
Concorrência Pública.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
ADMINISTRAÇÃO DE ESTAÇÃO DE TRIAGEM E TRANSPORTE ATÉ A DESTINAÇÃO FINAL.
DATA: 07/01/22 HORÁRIO LIMITE: 09:00
LOCAL: Av. Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Bairro Caramurú – Arambaré/RS
O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.arambare.rs.gov.br/licitacoes.html.
Maiores informações pelo e-mail licita@arambare.rs.gov.br

Arambaré, 06 de dezembro de 2021.

Jardel Magalhães Cardoso
Prefeito de Arambaré